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To og Fyrgetyvende Møde. 

Torsdagen den 7de Februar. 

i Protokollen for forrige Møde blev oplæst. 

For rnande t t i  Jeg maa gjøre opmærksom 
paa, «at der fra det andet Thing over-sendte 
Forslag til Lov om Ordningen-as Monarchiets 
og Kongerigets Forhold til Colonien i Vest- 
indien og den gronlaridske Handel nu findes 
trykt omdeelt paa de Herrers Pladsen 

Fra det Udvalg, der er nedsat i Sagen 
· angaaende Forslag til Lov om Anlæg af en 

Canal til Lettelse af - Seiladsen forbi Grun- 
dene»ved Løgstøer, har jeg modtaget dets Be- 
tænkning. 

Justitsmirtisteren har tilmeldt mig, at Hans 
Majestæt rinder 29de s. M. har stadscestet søl- 
gende af Rigsdagen vedtagne Love, nemlig: 
i )  Lov, angaaende Brandvæsenet i Thorshavn 
paa Færøerne; 2) Lov om Oprettelse af en 
Bygningscomuiissiorr i Thorshavn, og 3) Lov 
for Færøerne, indeholdende nærmere Bestem- 
melser om Underholdniugsbidrag til nægte Børn. 
Disse Love ere omdeelte paa de Herrers Pladsen 

Jeg har fremdeles at anmelde, at jeg ved 
den 2den Landsthingsmand for 10de Kreds 
cLehmannz har modtaget tvende Andragendey 
som indeholde itdtalelser imod Lbvforslaget an- 
gaaende Hokerhatidel paa Landet, fra Borgere 
og Jndvaanere i Horsens samt fra Een-uun- 
nalbestyreisen i Fredericia. 

Ved den 4de Landsthingsmand for 3die 
Kreds (Schou) har jeg modtaget et Andragende 
i lignende Retning med Hensyn til Lovsorslaget 
angaaende Hokerharrdel paa Landet fra Bor- 
gerrepræsentationerr«i Skive, fra Jndvaanere 

i Nykjobing paa Falster og Borgerrepræsenta- 
stionen i Horsens, samt en Erklæring i samme 
Retning fra Sognesorstaiiderskaberne i Sørby- 
magle og Kirkerup Sogne. 

Ved den 1ste Landsthingsmand for 11te 
Kreds (Bruhn) har jeg« modtaget et lignende 
Andragende imod det omhandlede Lovsorslag fra 
Vorgerrepræsentatioiren i Ringkjøbing. 

Fra den 1ste Landsthingsmand for 6te Kreds 
(Unsgaard) har jeg fremdeles modtaget etAn- 
dragende i samme Retning fra Borgere i Rud- 
kjøbing, ledsaget af en Erklaring fra Borger- 
repræseutatioiien i Rudkjøbing, som henholder 
sig til Llirdragerrdet fra denne Kjobstads Borgere. 

Ved den 5te Landsthingsmand for 9de Kreds 
(Dahl) har jeg modtaget følgende Andragendey 
som ligeledes indeholde Udtalelser mod Lovfore 
slaget om Hekerhaiidel paa Landet, nemlig fra 
Bestyrelsen for den jydske Kjobstadsoreniiig til 
almeennyttige Foretagenders Fremme i Ran- 
ders, tiltraadt»as Afdelingen for Skanderborg 
Kjøbstad, fra Nykjebing paa Morso og fra 
den jydfke Kjabstadforeiiings Afdeling i Burde. 

Derhos er der tilstilletsFormandeii fra en 
stor Deel Jndvaanere og Borgere i Odense et 
Andragende, hvori de slutte sig til det,afEoni- 
munalbestyrelfen og Kjobmandslauget i samme 
By indgivneAndragende, angaaende Lovforslaget 
om «Høkerhandel paa Landet. Fremdeles har 
Formanden modtaget et Andragende til Lands- 
thiirget fra HandlendeiLøgstøer, hvori de slutte 
sig til det fra Frederikshavn indkomne Andras 
gende, angaaende det nævnte Lovforslag. 

Alle disse Llndragender skulle, ligesom de 
tidligere indkomne, blive afgivne til det Ud- 
valg, der er nedsat i den omhandlede Sag. 
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